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51101:006:0046

51101:006:0048

51101:006:0034

51101:006:0052

51101:006:0083

51101:006:0092

51101:006:0098

51101:007:0063

51101:006:0103

51101:006:0108

51101:006:0157

51101:006:0078

51101:006:0061

51101:007:0031

51101:006:0087

51101:006:0082

51101:006:0094

51101:006:0090

51101:006:0020

51101:006:0172

51101:006:0033

51101:006:0081

Linda tn 10B

51101:006:0041

51101:006:0122

Linda tn 10

51101:006:0010

Linda tn 10 A

51101:006:0150

33310 m²

2483 m²

13000 m²

KORRUSTE ARV +/-

POSITSIOONI NUMBER

MAA SIHTOTSTARVE

HOONETE ARV KRUNDIL

PARKIMINE

HOONEALUNE PIND

KRUNDI PINDALA

TINGMÄRGID

23245 m²

1500 m²

Ä 100%

2
1
2

1K

PLANEERITAV ALA

KINNISTU PIIR

PLANEERITAVA KRUNDI PIIR

HOONESTUSALA

TULETÕKKESEIN

PROJEKTEERITAV HOONE 3 KORRUST

AVATUD LÄBIPÄÄS 1.KORRUSE ULATUSES

OLEMASOLEV EHITIS JA HOONESTUSALA
(number näitab korruste arvu)

TEE- JA PARKIMISALA SERVITUUT

LIKVITEERITAV HOONESTUS

HALJASTUS

PLANEERITAV HALJASTUS

LIKVITEERITAV HALJASTUS

ASFALTBETOONKATTEGA TEE

KERGLIIKLUSTEE

PARKIMISKOHT

SÕIDUSUUNAD

ÜLEKÄIGURADA

PERSPEKTIIVNE INIMESTE LIIKUMINE

PÄÄS KRUNDILE

SISSEPÄÄS HOONESSE

VEETRASS

GAASITRASS

SIDETRASS

KANALISATSIOONITRASS

SADEVEETRASS

ELEKTRITRASS

+838   51101:006:0081
+1139 51101:006:0122
+4621 51101:006:0150
+863 51101:006:0010
+99 51101:006:0200
+133 51101:006:0190
+7142 51101:006:0113
+899 51101:006:0180
+105 51101:006:0170
-14451  51101:006:0090
+7296  51101:006:0160

+459   51101:006:0090
+102   51101:006:0150

51101:006:0095

L (transpordimaa)
T (tootmismaa)
T (tootmismaa)
T (tootmismaa)
T (tootmismaa)
T (tootmismaa)
T (tootmismaa)
T (tootmismaa)
T (tootmismaa)
Ä (ärimaa) / L (transpordimaa)
T (tootmismaa)

33310

51101:006:0098

Ä (ärimaa)  

Ä (ärimaa)  

+1942   51101:006:0180
+573 51101:006:0090
+2387   51101:006:0170

-6320 51101:006:0170

51101:006:0096

+540 51101:006:0090

-21225 51101:006:009051101:006:0090

-11799 51101:006:011351101:006:0113

T (tootmismaa)  

7500

T (tootmismaa)  

1509

1726

51101:006:0090

-22458 51101:006:0090

51101:006:0090 -20959 51101:006:0090

51101:006:0090

-

Ä70%/T30%

L100%

Ä80%/T20%

Ä45%/T55%

Ä50%/T50%

T100%

L100%

Ä100%

Ä20%/T80%

Ä70%/T30%

L100%

L100%

T100%

T 100%

-

-

51101:006:0090

Suur Aguli tn 7

-

Linda tn 10

Linda tn 4

Suur Aguli tn 7

Linda tn 20

30

Ä (ärimaa) / L (transpordimaa)
  

T (tootmismaa)
Ä (ärimaa) / L (transpordimaa)
T (tootmismaa)

Ä 100%

Ä (ärimaa) / L (transpordimaa)
  

462

-

-

T (tootmismaa)  

Linda tn 16a

T (tootmismaa)  

Ä (ärimaa)  

4

Linda tn 16

5737

Linda tn 6

Linda tn 8

liidetavate-lahutatavate
osade suurused m2 

1

krundi planeeritud
sihtotstarve
(katastriüksuse liik) 

krundi
planeeritud
suurus m2

2

Kerese tn 11

osade senine sihtotstarve
(katastriüksuse liik) 

3

pos.nr.

Linda tn 2

moodustatakse kinnis-
tutest (nr) või riigi maale
 

ANDMED KRUNDTIDE MOODUSTAMISEKS

Ä (ärimaa)  

-14454

5483 -

Linda tn 22

5

T (tootmismaa) 

3784

Linda tn 30

51101:006:0052 - Ä (ärimaa)  

Linda tn 32

7

T (tootmismaa)  

6

Linda tn 24

299

Linda tn 12

5488 51101:006:0113

Ä (ärimaa) / L (transpordimaa)
T (tootmismaa)
  

-7604 51101:006:0113
+831 51101:006:0090

9

1232

T 100%

Ä70%/T30%

8

51101:006:0031

Suur Aguli tn 13

211

1263

Ä (ärimaa)  

3828 51101:006:0170

Linda tn 8a

Linda tn 26

Suur Aguli tn 9

18

19

20

51101:006:0114

3834 51101:006:0125

1622

64210

T (tootmismaa)  

11

krundi aadress

51101:006:0020

51101:006:0133

51101:006:0174

51101:006:0084

-

13 4908

12

14

-15

7650

51101:006:0120

51101:006:0170

16

17

Ä (ärimaa) / L (transpordimaa)
  

Ä (ärimaa) / L (transpordimaa)
  

T (tootmismaa)
Ä (ärimaa) / L (transpordimaa)
 

T (tootmismaa)  

51101:006:01242353

Linda tn 2821

22

23

Linda tn 14

Linda tn 18

1529

L 100%

Ä 100%

Ä 100%

Ä100%

T100%

Ä 100%

-14988  51101:006:0090 Ä (ärimaa) / L (transpordimaa)
 

-21879  51101:006:0090
+1170  51101:006:015051101:006:0090

NÄITAJAD PLANEERITAVA ALA KOHTA
Planeeritava ala suurus, ha 13,1   
Kavandatud kruntide arv 23   
Suletud brutopind m2   124658
Täisehitus %       46,2  
Haljastuse osakaal m2   10235  
 %        9,5  
Parkimiskohti alal (norm.)  614  
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